
Администрация городского округа город Урюпинск Волгоградской области 
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Лицей»  

городского округа город Урюпинск Волгоградской области 
(МАОУ «Лицей») 

 
 

ПРИКАЗ 
 

от 21.03.2025 г. № 71- ОД 

«О расписании  промежуточной  
аттестации учащихся лицея и 
утверждения состава аттестационной 
комиссии в 2025 году» 

 

 
В соответствии с Положением о формах, периодичности, порядке текущего контроля 

успеваемости и промежуточной аттестации обучающихся, приказами от 18.10.2024 г. № 296-
ОД «О формах промежуточной аттестации в  2024-2025 учебном году, от 18.10.2024 г. № 
297-ОД  «Об утверждении контрольно-измерительного материала для проведения 
промежуточной аттестации учащихся 2-8, 10-х классов МАОУ «Лицей» в 2024-2025 учебном 
году», в целях организованного проведения промежуточной аттестации учащихся    2-8, 10-х 
классов 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить расписание проведения промежуточной аттестации учащихся 2-8,10-х 
классов и состав аттестационной комиссии в 2025 году (Приложение 1). 

2. Классным руководителям 2-8,10-х классов не позднее 27 марта довести до сведения 
учащихся и их родителей (законных представителей) расписание проведения 
промежуточной аттестации учащихся 2-8,10-х классов в 2025 году. 

3. Контроль за исполнением приказа возложить на Раптанову Е.М, заместителя 
директора по учебно-методической работе.  

 
 

Директор МАОУ «Лицей»     И.Ю. Сагалаева 
 
 
 
 
С приказом ознакомлена: 

______________ Раптанова Е.М. _____________ 
                                                                                  (дата ознакомления) 

  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Приложение № 1  
к приказу № 71-ОД  от 21.03.2025 г.  
«О расписании  промежуточной  аттестации 
учащихся лицея и утверждения состава 
аттестационной комиссии в 2025 году» 

 
Расписание  и аттестационная комиссия  промежуточной аттестации 

учащихся 2-8, 10-х классов в 2024-2025 учебном году 
 

Дата Предмет Категория 
предмета 

Председатель Ведущий 
учитель 

Ассистент Класс 

Начальный уровень образования 

15.04 
Вт Русский язык 

Обязательный 

Кудря Т.М. 

Артемова В.С. Вережникова Д.А. 2а 

Вережникова Д.А. Артемова В.С. 2б 

Кудря Т.М. Артемова В.С. 2в 

17.04 
Чт Математика 

Обязательный 
Кудря Т.М. 

Артемова В.С. Вережникова Д.А. 2а 
Вережникова Д.А. Артемова В.С. 2б 
Кудря Т.М. Артемова В.С. 2в 

17.04 
Чт Математика 

Обязательный 
Кудря Т.М. 

Сорокина В.В. Сомова И.В. 3а 
Сомова И.В. Егорова Н.А. 3б 
Егорова Н.А. Сорокина В.В. 3в 

15.04 
Вт Русский язык 

 

Обязательный 

Кудря Т.М. 

Сорокина В.В. Сомова И.В. 3а 
Сомова И.В. Егорова Н.А. 3б 

Егорова Н.А. Сорокина В.В. 3в 
23.04 
Ср Окружающий 

мир 

Обязательный 
Кудря Т.М. 

Сорокина В.В. Сомова И.В. 3а 
Сомова И.В. Егорова Н.А. 3б 
Егорова Н.А. Сорокина В.В. 3в 

22.04 
Вт Математика 

Обязательный 
Кудря Т.М. 

Артемова В.С. Карпова Л.С. 4а 
Карпова Л.С. Иванова О.Г. 4б 
Иванова О.Г. Карпова Л.С. 4в 

17.04 
Чт Русский язык 

 

Обязательный 
Кудря Т.М. 

Артемова В.С. Карпова Л.С. 4а 
Карпова Л.С. Иванова О.Г. 4б 
Иванова О.Г. Карпова Л.С. 4в 

24.04 
Чт 

Один из 
предметов 
 
 
 
 
 

Окружающий мир 

Кудря Т.М. 

Артемова В.С. Карпова Л.С. 4а 
Карпова Л.С. Иванова О.Г. 4б 

Иванова О.Г. Карпова Л.С. 4в 
Литературное 
чтение Кудря Т.М. 

Артемова В.С. Карпова Л.С. 4а 
Карпова Л.С. Иванова О.Г. 4б 
Иванова О.Г. Карпова Л.С. 4в 

 
 
Английский язык Кудря Т.М. 

Мхитарян А.П. Усова Л.И. 4а 
Артемова В.С. Крохина С.В. 4б 

Крохина С.В., 
Усова Л.И. 

Мхитарян А.П. 
 4в 

Дата Предмет Категория 
предмета 

Председатель Ведущий 
учитель 

Ассистент Класс 

Основной  уровень образования 

17.04 
Чт Русский  язык 

Обязательный Раптанова Е.М. Клименко Е.В. Патока Е.В. 5а 

Патока Е.В. Клименко Е.В. 5б 
Кадушкина И.Г. Патока Е.В. 5 в 

22.04 
Вт Математика 

 
Обязательный Раптанова Е.М. 

Дудкина И.К. Коротков А.В. 5а 
Короткова В.В. Дудкина И.К. 5б 
Коротков А.В. Короткова В.В. 5 в 

29.04 
Вт 

 
Один  

 
 

История Раптанова Е.М. Морозова А.Р. Иларионова Л.Н. 5а, 5 б, 5 в 
Литература Раптанова Е.М. Клименко Е.В. Патока Е.В. 5а 

Патока Е.В. Клименко Е.В. 5б 
Кадушкина И.Г. Патока Е.В. 5 в 



 
из предметов 

Английский язык Раптанова Е.М. Усова Л.И.,  
Попова С.В. 

Крохина С.В. 
Мхитарян А.П. 5а 

Усова Л.И.,  
Попова С.В. 

Крохина С.В. 
Мхитарян А.П. 5б 

Крохина 
С.В.,Попова С.В. 

Усова Л.П. 
Мхитарян А.П. 5 в 

23.04 
Ср 

Один из 
предметов 

 

География Раптанова Е.М. Татарникова Л.В. Макарова О.А. 5а 
Татарникова Л.В. Макарова О.А. 5б 
Татарникова Л.В. Макарова О.А. 5 в 

Биология Раптанова Е.М. Макарова О.А. Татарников Л.В. 5а, 5 б, 5 в 
22.04 
Вт Математика  

Обязательный Раптанова Е.М. Клышкина О.А. Вершинина А.И. 6а 
Вершинина А.И. Клышкина О.А. 6б 

15.04 
Вт Русский язык 

 
Обязательный Раптанова Е.М. 

Клименко Е.В. Лыкова Е.М. 6а 
Лыкова Е.М. Клименко Е.В. 6б 

17.04 
Чт 

Один из 
предметов 

 

Обществознание 

Раптанова Е.М. 

 
Иванова О.В. Иларионова Л.Н. 6а, 6 б, 

Литература Клименко Е.В. Лыкова Е.М. 6а 
Лыкова Е.М. Клименко Е.В. 6б 

Английский язык Мхитарян А.П., 
Крохина С.В. 

Усова Л.Н., 
Попова С.В. 6а, 6б 

История Рябцева В.Н. Иларионова Л.Н. 6а, 6б 
24.04 
Чт 

Один из 
предметов 

География 
Раптанова Е.М. 

Татарникова Л.В. Макарова О.А. 6а, 6б 
Биология Макарова О.А. Тушканова Н.В. 6а, 6б 

15.04 
Вт Математика 

Обязательный 
Раптанова Е.М. 

Клышкина О.А. Дудкина И.К. 7а 
Клышкина О.А. Дудкина И.К. 7б 
Дудкина И.К. Клышкина О.А. 7в 

23.04 
Ср Русский язык 

Обязательный 
Раптанова Е.М. 

Кадушкина И.Г. Клименко Е.В. 7а 
Клименко Е.В. Патока Е.В. 7б 
Патока Е.В. Кадушкина И.Г. 7в 

17.04 
Чт 

Один из 
предметов 

Обществознание 

Раптанова Е.М. 

Рябцева В.Н. Иларионова Л.Н. 7а,7 б, 7 в 
Литература Кадушкина И.Г. Клименко Е.В. 7а 

Клименко Е.В. Патока Е.В. 7б 
Патока Е.В. Кадушкина И.Г. 7в 

Английский  
язык 

Усова Л.И. Крохина С.В. 7а 
Ахтямова Е.Д., 
Усова Л.И. 

Крохина С.В., 
Мхитарян А.П. 7б 

Ахтямова Е.Д., 
Усова Л.И. 

Крохина С.В., 
Мхитарян А.П. 7в 

История Рябцева В.Н. Иларионова Л.Н. 7а,7 б, 7 в 
22.04 
Вт 

Один из 
предметов 

География 

Раптанова Е.М. 

Макарова О.А. Татарникова Л.В. 7а,7 б, 7 в 

Биология 
 

Тушканова Н.В. Макарова О.А. 7а,7 б, 7 в 

Физика Агошкова Т.И. Коротков А.В. 7а,7 б, 7 в 
Информатика Дядюшко А.М. Вершинина А.И. 7а,7 б, 7 в 

 
29.04 
Вт 
 
 

Математика 

 
Обязательный 
 
 

Раптанова Е.М. 

Вершинина А.И. Короткова В.В. 8а 
Короткова В.В. Вершинина А.И. 8б 

Коротков А.В. Короткова В.В. 8 в 

24.04 
Чт Русский язык 

Обязательный 
Раптанова Е.М. 

Лыкова Е.М. Клименко Е.В. 8а 
Патока Е.В. Лыкова Е.М. 8б 
Клименко Е.В. Патока Е.В. 8 в 

25.04 
Пт Геометрия 

Обязательный 
Раптанова Е.М. 

Вершинина А.И. Короткова В.В. 8а 
Короткова В.В. Вершинина А.И. 8б 
Коротков А.В. Короткова В.В. 8 в 

15.04 
Вт 

Один из 
предметов 

История  
 

Иларионова Л.Н. Рябцева В.Н. 
8а, 8 б, 8 в 



Обществознание  
Раптанова Е.М. 

Иларионова Л.Н. Рябцева В.Н. 
8а, 8 б, 8 в 

Литература Лыкова Е.М. Клименко Е.В. 8а 
Патока Е.В. Лыкова Е.М. 8б 
Клименко Е.В. Патока Е.В. 8 в 

Английский язык Ахтямова Е.Д., 
Мхитарян А.П. 

Попова С.В. 
Крохина С.В., 8а, 8 б, 8 в 

17.04 
Чт 

Один из 
предметов 

География 

Раптанова Е.М. 

Татарникова Л.В. Макарова О.А. 8а, 8 б, 8 в 
Биология 

Макарова О.А. Тушканова Н.В. 8а, 8 б, 8 в 

Химия 
 Тушканова Н.В. 

Макарова О.А. 
8а, 8 б, 8 в 

Физика Агошкова Т.И. Коротков А.В. 8а, 8 б, 8 в 
Информатика Дядюшко А.М. Вершинина А.И. 8а, 8 б, 8 в 

 

Дата Предмет 
Категория 
предмета 

Председатель Ведущий 
учитель 

Ассистент 
Класс 

Средний  уровень образования 

16.04 
Ср 
 

Математика 
Обязательный 

Раптанова Е.М. 
Дудкина И.К. Вершинина А.И. 10а 

Вершинина А.И. Дудкина И.К. 10б 

29.04 
Вт Русский язык 

Обязательный 
Раптанова Е.М. 

Кадушкина И.Г. Лыкова Е.М. 10а 
Лыкова Е.М. Кадушкина И.Г. 10б 

22.04.
Вт 
 
 
 
24.04.
Чт Два из 

предметов 

История  
 
 
 
 
 
Раптанова Е.М. 

Иларионова Л.Н. Рябцева В.Н. 10а, 10б 
Обществознание 

Иларионова Л.Н. 
Рябцева В.Н. 

10а, 10б 

География Татарникова 
Л.В. 

Макарова О.А. 
10а, 10б 

Физика Агошкова Т.И. 
 

Коротков А.В. 
10а, 10б 

Химия 
Тушканова Н.В. 

Макарова О.А. 
10а, 10б 

Литература Кадушкина И.Г. Лыкова Е.М. 10а 
Лыкова Е.М. Кадушкина И.Г. 10б 

Английский язык Крохина С.В.,  
Попова С.В. 

Мхитарян А.П. 
Усова Л.И. 10а, 10б 

 


